SCHWARTZMANN | “STBRP

FISSEAU-COCHOT

TBRP GROUP

Fraises lentilles NIQUA HH(f) - acier outil

Description

Fraises forme lentille NIQUA série N° HH (f) fine en acier outil trempé
de premiere qualité.

Du diametre 0,9 mm a 10,0 mm.

Diameétre de la tige de 2,35 mm - Longueur totale de la fraise de 44,5
mm.

Référence correspond a 6 piéces.

Avantages
Taille fine (f).

Liste des articles

Référence Article

Référence Désignation article
SFC

14/05/2024

group

5,—:—" ‘N

Fraise lentille n° HH(f) - @ 0,9 mm - 6

A0010984 310253090

pcs

Fraise lentille n°® HH(f) - @ 1,0 mm - 6
A0010986 310253100

pcs

Fraise lentille n° HH(f)- @ 1,1 mm - 6
A0114195

pcs

Fraise lentille n® HH(f)- @ 1,2 mm - 6
A0043138 310253120

pcs

Fraise lentille n° HH(f) - @ 1,3 mm - 6
A0114196

pcs

Fraise lentille n° HH(f) - @ 1,4 mm - 6
A0034803

pcs

Fraise lentille n° HH(f)- @ 1,5 mm - 6
A0010987 310253150

pcs

Fraise lentille n° HH(f) - @ 1,6 mm - 6
A0034804

pcs

Fraise lentille n° HH(f)- @ 1,7 mm - 6
AO043139 310253170

pcs

www.schwartzmann.com

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34 Paris © +33(0)1 42743274
12, rue René Rayot 20, rue de Montmorency

info@schwartzmann.com mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

902¢

1080¢

902¢

1080¢

902¢

108%¢

1080¢

108%¢

108%¢

Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28

14, rue de la Pomme
toulouse@schwartzmann.com




Référence

Référence Article
SFC

Désignation article

Marque

PrixHT 1
et +

A0114197

A0114198

A0010988

A0043140

A0043141

A0043142

A0043143

AOO043144

AO043145

A0043146

AO043147

A0114199

A0010989

A0114200

A0010990

A0114201

A0114202

AO0114203

A0010991

310253180

310253200

310253250

310253300

310253350

310253400

310253500

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34
12, rue René Rayot

info@schwartzmann.com

Fraise lentille n°® HH(f)- @ 1,8 mm - 6
pcs

Fraise lentille n° HH(f)- @ 1,9 mm - 6
pcs

Fraise lentille n° HH(f) - @ 2,0 mm - 6
pcs

Fraise lentille n° HH(f)- @ 2,1 mm - 6
pcs

Fraise lentille n° HH(f) - @ 2,2 mm - 6
pcs

Fraise lentille n° HH(f)- @ 2,3 mm - 6
pcs

Fraise lentille n° HH(f) - @ 2,4 mm - 6
pcs

Fraise lentille n° HH(f) - @ 2,5 mm - 6
pcs

Fraise lentille n°® HH(f) - @ 2,7 mm - 6
pcs

Fraise lentille n° HH(f)- @ 2,9 mm - 6
pcs

Fraise lentille n® HH(f) - @ 3,0 mm - 6
pcs

Fraise lentille n° HH(f)- @ 3,3 mm - 6
pcs

Fraise lentille n° HH(f) - @ 3,5 mm - 6
pcs

Fraise lentille n° HH(f)- @ 3,7 mm - 6
pcs

Fraise lentille n® HH(f) - @ 4,0 mm - 6
pcs

Fraise lentille n° HH(f) - @ 4,2 mm - 6
pcs

Fraise lentille n°® HH(f) - @ 4,5 mm - 6
pcs

Fraise lentille n° HH(f) - @ 4,7 mm - 6
pcs

Fraise lentille n°® HH(f) - @ 5,0 mm - 6

www.schwartzmann.com

Paris © +33(0)1 42743274
20, rue de Montmorency
mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

NIQUA

902¢

902%¢

108%¢

1080¢

108%¢

108%¢

1080¢

1780¢

1780¢

1780¢

1780¢

1428¢

1780¢

1995¢

2500¢

199°¢

1995¢

199°¢

2560¢

Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28

14, rue de la Pomme
toulouse@schwartzmann.com




Référence Article PrixHT 1
et +

Référence SEC Désignation article Marque

Fraise lentille n° HH(f) - @ 6,0 mm - 6

A0043148 310253600 NIQUA 30”9
pcs
Fraise lentille n° HH(f) - @ 7,0 mm - 6 50
A0043149 310253700 NIQUA 30°V€
pcs
Fraise lentille n° HH(f) - @ 8,0 mm - 6 50
A0043150 310253800 NIQUA 30°V€
pcs
Fraise lentille n° HH(f) - @ 9,0 mm - 6 50
A0O043151 310253900 NIQUA 62°V€
pcs
Fraise lentille n° HH(f) - @ 10,0 mm - 6 00
AO043137 310253110 NIQUA 4L2VV€
pcs

www.schwartzmann.com

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34 Paris © +33(0)1 42 74 32 74 Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28
12, rue René Rayot 20, rue de Montmorency 14, rue de la Pomme

info@schwartzmann.com mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com toulouse@schwartzmann.com




