



## Fraises lentilles NIQUA HH(f) - acier outil

## **Description**

Fraises forme lentille NIQUA série N° HH (f) fine en acier outil trempé de première qualité.

Du diamètre 0,9 mm à 10,0 mm.

Diamètre de la tige de 2,35 mm - Longueur totale de la fraise de 44,5 mm.

Référence correspond à 6 pièces.

## **Avantages**

Taille fine (f).





Référence	Référence Article SFC	Désignation article	Marque	Prix HT 1 et +
A0010984	310253090	Fraise lentille n° HH(f) - Ø 0,9 mm - 6 pcs	NIQUA	9 <sup>02</sup> €
A0010986	310253100	Fraise lentille n° HH(f) - Ø 1,0 mm - 6 pcs	NIQUA	10 <sup>80</sup> €
A0114195		Fraise lentille n° HH(f) - Ø 1,1 mm - 6 pcs	NIQUA	9 <sup>02</sup> €
A0043138	310253120	Fraise lentille n° HH(f) - Ø 1,2 mm - 6 pcs	NIQUA	10 <sup>80</sup> €
A0114196		Fraise lentille n° HH(f) - Ø 1,3 mm - 6 pcs	NIQUA	9 <sup>02</sup> €
A0034803		Fraise lentille n° HH(f) - Ø 1,4 mm - 6 pcs	NIQUA	10 <sup>80</sup> €
A0010987	310253150	Fraise lentille n° HH(f) - Ø 1,5 mm - 6 pcs	NIQUA	10 <sup>80</sup> €
A0034804		Fraise lentille n° HH(f) - Ø 1,6 mm - 6 pcs	NIQUA	10 <sup>80</sup> €
A0043139	310253170	Fraise lentille n° HH(f) - Ø 1,7 mm - 6 pcs	NIQUA	10 <sup>80</sup> €

www.**schwartzmann**.com

Paris <sup>S</sup> +33(0)1 42 74 32 74 20, rue de Montmorency mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com **Toulouse** <sup>©</sup> +33 (0)5 61 21 02 28 14, rue de la Pomme toulouse@schwartzmann.com





Référence	Référence Article SFC	Désignation article	Marque	Prix HT 1 et +
A0114197	310253180	Fraise lentille n° HH(f) - Ø 1,8 mm - 6 pcs	NIQUA	9 <sup>02</sup> €
A0114198		Fraise lentille n° HH(f) - Ø 1,9 mm - 6 pcs	NIQUA	9 <sup>02</sup> €
A0010988	310253200	Fraise lentille n° HH(f) - Ø 2,0 mm - 6 pcs	NIQUA	10 <sup>80</sup> €
A0043140		Fraise lentille n° HH(f) - Ø 2,1 mm - 6 pcs	NIQUA	10 <sup>80</sup> €
A0043141		Fraise lentille n° HH(f) - Ø 2,2 mm - 6 pcs	NIQUA	10 <sup>80</sup> €
A0043142		Fraise lentille n° HH(f) - Ø 2,3 mm - 6 pcs	NIQUA	10 <sup>80</sup> €
A0043143		Fraise lentille n° HH(f) - Ø 2,4 mm - 6 pcs	NIQUA	10 <sup>80</sup> €
A0043144	310253250	Fraise lentille n° HH(f) - Ø 2,5 mm - 6 pcs	NIQUA	17 <sup>80</sup> €
A0043145		Fraise lentille n° HH(f) - Ø 2,7 mm - 6 pcs	NIQUA	17 <sup>80</sup> €
A0043146		Fraise lentille n° HH(f) - Ø 2,9 mm - 6 pcs	NIQUA	17 <sup>80</sup> €
A0043147	310253300	Fraise lentille n° HH(f) - Ø 3,0 mm - 6 pcs	NIQUA	17 <sup>80</sup> €
A0114199		Fraise lentille n° HH(f) - Ø 3,3 mm - 6 pcs	NIQUA	14 <sup>28</sup> €
A0010989	310253350	Fraise lentille n° HH(f) - Ø 3,5 mm - 6 pcs	NIQUA	17 <sup>80</sup> €
A0114200		Fraise lentille n° HH(f) - Ø 3,7 mm - 6 pcs	NIQUA	19 <sup>95</sup> €
A0010990	310253400	Fraise lentille n° HH(f) - Ø 4,0 mm - 6 pcs	NIQUA	25 <sup>60</sup> €
A0114201		Fraise lentille n° HH(f) - Ø 4,2 mm - 6 pcs	NIQUA	19 <sup>95</sup> €
A0114202		Fraise lentille n° HH(f) - Ø 4,5 mm - 6 pcs	NIQUA	19 <sup>95</sup> €
A0114203		Fraise lentille n° HH(f) - Ø 4,7 mm - 6 pcs	NIQUA	19 <sup>95</sup> €
A0010991	310253500	Fraise lentille n° HH(f) - Ø 5,0 mm - 6	NIQUA	25 <sup>60</sup> €

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34 12, rue René Rayot info@schwartzmann.com Paris © +33(0)1 42 74 32 74 20, rue de Montmorency mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com

**Toulouse** © +33 (0)5 61 21 02 28 14, rue de la Pomme toulouse@schwartzmann.com



Référence	Référence Article SFC	Désignation article	Marque	Prix HT 1 et +
A0043148	310253600	Fraise lentille n° HH(f) - Ø 6,0 mm - 6 pcs	NIQUA	30 <sup>50</sup> €
A0043149	310253700	Fraise lentille n° HH(f) - Ø 7,0 mm - 6 pcs	NIQUA	30 <sup>50</sup> €
A0043150	310253800	Fraise lentille n° HH(f) - Ø 8,0 mm - 6 pcs	NIQUA	30 <sup>50</sup> €
A0043151	310253900	Fraise lentille n° HH(f) - Ø 9,0 mm - 6 pcs	NIQUA	62 <sup>50</sup> €
A0043137	310253110	Fraise lentille n° HH(f) - Ø 10,0 mm - 6	NIQUA	42 <sup>00</sup> €

